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APLICACIÓN
PISCINA
LUMINARIAS DE

Notas

¡ Mantenga la distancia de los cables cerca de la luz!

Montado
Lateralmente

Transformador

- Calcule los vatios de la fuente de 
alimentación según el número de lámparas.

- De acuerdo con el consumo de vatios de los 
cables, utilice más transformadores de 
vatios para el montaje

- Trabajan a 12V

- La fuente de alimentación y el controlador 
RF deben controlarse a una distancia de 10m 
de las luminarias

Referencia de instalación empotradaReferencia de instalación montada en superficie
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Luminaria de piscina

Input
Material
Tamaño

Color
Potencia

Cable
Protección

Memoria
Garantía

12V AC
ABS
D95*H115
RGB
9W 3*3W
2 Metros
IP68
SI
1 Año

PT-01

PT-02

PT-11 PT-12

IP68

Luminaria de piscina

Luminaria de piscina

IP68RGB

IP68

Input
Material
Tamaño

Color
Potencia

Cable
Protección

Memoria
Garantía

12V DC
ABS
D72*H58
RGB
3W
2 Metros
IP68
SI
1 Año

Input
Material
Tamaño

Color
Potencia

Cable
Protección

Garantía

DC12V
PC
D72*H58
10000K
9W
2 Metros
IP68
1 Año

Input
Material
Tamaño

Color
Potencia

Cable
Protección

Garantía

DC12V
PC
D72*H58
RGB
9W
2 Metros
IP68
1 Año

RGBAPLICACIÓN
PISCINA
LUMINARIAS DE

Notas

¡ Mantenga la distancia de los cables cerca de la luz!

Montado
Lateralmente

Transformador

- Calcule los vatios de la fuente de 
alimentación según el número de lámparas.

- De acuerdo con el consumo de vatios de los 
cables, utilice más transformadores de 
vatios para el montaje

- Trabajan a 12V

- La fuente de alimentación y el controlador 
RF deben controlarse a una distancia de 10m 
de las luminarias

Referencia de instalación empotradaReferencia de instalación montada en superficie
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Luminaria de piscina

Luminaria de piscina

Luminaria de piscina

PT-45 PT-46
Input

Material
Tamaño

Color
Potencia

Cable
Protección

Garantía

DC12V
PC
D72*H58
3000K
9W
2 Metros
IP68
1 Año

Input
Material
Tamaño

Color
Potencia

Cable
Protección

Garantía

DC12V
PC
D72*H58
AZUL
9W
2 Metros
IP68
1 Año

IP68RGB

RGB

PT-13

PT-14

Input
Material
Tamaño

Color
Potencia

Cable
Protección

Garantía

DC12V
PC
D205*H25
RGB
30W
2 Metros
IP68
1 Año

Input
Material
Tamaño

Color
Potencia

Cable
Protección

Garantía

DC12V
PC
D260*H130
RGB
18W
2 Metros
IP68
1 Año
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IP68

RGB

IP68

RGB
PT-03

Luminaria de piscina

Input
Material
Tamaño

Color
Potencia

Cable
Protección

Memoria
Garantía

AC12V
PC
D295*H60mm
RGB
36W
2 Metros
IP68
SI
1 Año

PT-04

Luminaria de piscina

Input
Material
Tamaño

Color
Potencia

Cable
Protección

Memoria
Garantía

DC12V
PC
D295*H60mm
RGB
36W
2 Metros
IP68
SI
1 Año

IP44
Memoria

Control remoto RF

Fuente de poder 12w

PT-51

IP44
Memoria

Control remoto RF

Fuente de poder 12w

PT-52

IP44
Memoria

Control remoto RF

Fuente de poder 12w

PT-53

Luminaria de piscina

Luminaria de piscina

Luminaria de piscina

PT-45 PT-46
Input

Material
Tamaño

Color
Potencia

Cable
Protección

Garantía

DC12V
PC
D72*H58
3000K
9W
2 Metros
IP68
1 Año

Input
Material
Tamaño

Color
Potencia

Cable
Protección

Garantía

DC12V
PC
D72*H58
AZUL
9W
2 Metros
IP68
1 Año

IP68RGB

RGB

PT-13

PT-14

Input
Material
Tamaño

Color
Potencia

Cable
Protección

Garantía

DC12V
PC
D205*H25
RGB
30W
2 Metros
IP68
1 Año

Input
Material
Tamaño

Color
Potencia

Cable
Protección

Garantía

DC12V
PC
D260*H130
RGB
18W
2 Metros
IP68
1 Año
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IP68

RGB

IP68

PT-43

Luminaria de piscina

Input
Material
Tamaño

Color
Potencia

Cable
Protección

Memoria
Garantía

DC12V
PC
D295*H60mm
3000k
24W
2 Metros
IP68
SI
1 Año

PT-10

Luminaria de piscina

Input
Material
Tamaño

Color
Potencia

Cable
Protección

Memoria
Garantía

AC12V
PC
D295*H60mm
RGBW
36W
2 Metros
IP68
SI
1 Año

IP68

PT-44

Luminaria de piscina

Input
Material
Tamaño

Color
Potencia

Cable
Protección

Memoria
Garantía

DC12V
PC
D295*H60mm
Azul
24W
2 Metros
IP68
SI
1 Año

PT-05

PT-06

Luminaria de piscina

Luminaria de piscina

IP68

IP68

RGB

RGB

Input
Material
Tamaño

Color
Potencia

Cable
Protección

Memoria
Garantía

AC12V
PC
D295*H60mm
RGB
18W
2 Metros
IP68
SI
1 Año

Input
Material
Tamaño

Color
Potencia

Cable
Protección

Memoria
Garantía

DC12V
PC
D295*H60mm
10000k
24W
2 Metros
IP68
NO
1 Año

PT-42

Luminaria de piscina

IP68

RGBInput
Material
Tamaño

Color
Potencia

Cable
Protección

Memoria
Garantía

AC12V
PC
D230*H60mm
RGB
18W
2 Metros
IP68
SI
1 Año
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IP68

RGB

IP68

PT-43

Luminaria de piscina

Input
Material
Tamaño

Color
Potencia

Cable
Protección

Memoria
Garantía

DC12V
PC
D295*H60mm
3000k
24W
2 Metros
IP68
SI
1 Año

PT-10

Luminaria de piscina

Input
Material
Tamaño

Color
Potencia

Cable
Protección

Memoria
Garantía

AC12V
PC
D295*H60mm
RGBW
36W
2 Metros
IP68
SI
1 Año

IP68

PT-44

Luminaria de piscina

Input
Material
Tamaño

Color
Potencia

Cable
Protección

Memoria
Garantía

DC12V
PC
D295*H60mm
Azul
24W
2 Metros
IP68
SI
1 Año

PT-05

PT-06

Luminaria de piscina

Luminaria de piscina

IP68

IP68

RGB

RGB

Input
Material
Tamaño

Color
Potencia

Cable
Protección

Memoria
Garantía

AC12V
PC
D295*H60mm
RGB
18W
2 Metros
IP68
SI
1 Año

Input
Material
Tamaño

Color
Potencia

Cable
Protección

Memoria
Garantía

DC12V
PC
D295*H60mm
10000k
24W
2 Metros
IP68
NO
1 Año

PT-42

Luminaria de piscina

IP68

RGBInput
Material
Tamaño

Color
Potencia

Cable
Protección

Memoria
Garantía

AC12V
PC
D230*H60mm
RGB
18W
2 Metros
IP68
SI
1 Año
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IP68

RGB

PT-09

Luminaria de piscina

Input
Material
Tamaño

Color
Potencia

Cable
Protección

Memoria
Garantía

AC12V
PC
D295*H60mm
RGBW
24W
2 Metros
IP68
SI
1 Año

IP68

RGB

PT-49

Luminaria de piscina

Input
Material
Tamaño

Color
Potencia

Cable
Protección

Memoria
Garantía

AC12V
PC
D295*H60mm
RGB + Memoria
35W
2 Metros
IP68
SI
1 Año

IP68
60w

IP68
200w

IP68
300w

Fuente de poder Fuente de poder toroidal Fuente de poder toroidal

PT-15 PT-57 PT-58

IP68

RGB

IP68

RGB
PT-08

PT-07

Luminaria de piscina

Input
Material
Tamaño

Color
Potencia

Cable
Protección

Memoria de color
Garantía

AC12V
PC
D295*H60mm
RGB
24W
2 Metros
IP68
SI
1 Año

Input
Material
Tamaño

Color
Potencia

Cable
Protección

Memoria
Garantía

AC12V
PC
D295*H60mm
RGB
36W
2 Metros
IP68
SI
1 Año

IP68 PT-48 PT-50

Luminaria de piscina

Input
Material
Tamaño

Color
Potencia

Cable
Protección

Memoria de color
Garantía

DC12V
PC
D295*H50mm
CCT
24W
2 Metros
IP68
SI
1 Año

AC12V
PC
D295*H50mm
RGB + Memoria
45W
2 Metros
IP68
SI
1 Año

3000k-4000k-6500k
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IP68

RGB

PT-09

Luminaria de piscina

Input
Material
Tamaño

Color
Potencia

Cable
Protección

Memoria
Garantía

AC12V
PC
D295*H60mm
RGBW
24W
2 Metros
IP68
SI
1 Año

IP68

RGB

PT-49

Luminaria de piscina

Input
Material
Tamaño

Color
Potencia

Cable
Protección

Memoria
Garantía

AC12V
PC
D295*H60mm
RGB + Memoria
35W
2 Metros
IP68
SI
1 Año

IP68
60w

IP68
200w

IP68
300w

Fuente de poder Fuente de poder toroidal Fuente de poder toroidal

PT-15 PT-57 PT-58

IP68

RGB

IP68

RGB
PT-08

PT-07

Luminaria de piscina

Input
Material
Tamaño

Color
Potencia

Cable
Protección

Memoria de color
Garantía

AC12V
PC
D295*H60mm
RGB
24W
2 Metros
IP68
SI
1 Año

Input
Material
Tamaño

Color
Potencia

Cable
Protección

Memoria
Garantía

AC12V
PC
D295*H60mm
RGB
36W
2 Metros
IP68
SI
1 Año

IP68 PT-48 PT-50

Luminaria de piscina

Input
Material
Tamaño

Color
Potencia

Cable
Protección

Memoria de color
Garantía

DC12V
PC
D295*H50mm
CCT
24W
2 Metros
IP68
SI
1 Año

AC12V
PC
D295*H50mm
RGB + Memoria
45W
2 Metros
IP68
SI
1 Año

3000k-4000k-6500k
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www.electroxiled.com

PT-23

Luminaria led tipo aro

PT-24

Luminaria led tipo aro

LUMINARIAS

Tipo control

Temperatura de color
Potencia

LEDs chips
Voltaje

Medidas
Medida tubo chorro
Factor de potencia
Ángulo de apertura

Material
Horas de vida

Grado de protección
Cable de alimentación

Transformadores compatibles
Garantía

Radio frecuencia, mando a distancia hasta 
50Mts sin obstaculos, incluye pila alcalina
RGB con memoria de color 
12W
12 LEDs/1w
12V AC
180x80mm
68mm
0.50
15
Acero Inoxidable
30000h
IP68
Concentrico 2x18 1.5Mts
DM20-125A / S-480-12 / 12V150W
1 Año

Tipo control

Temperatura de color
Potencia

LEDs chips
Voltaje

Medidas
Medida tubo chorro
Factor de potencia
Ángulo de apertura

Material
Horas de vida

Grado de protección
Cable de alimentación

Transformadores compatibles
Garantía

Radio frecuencia, mando a distancia hasta 
50Mts sin obstaculos, incluye pila alcalina
RGB con memoria de color 
18W
18 LEDs/1w
12V AC
200x85mm
80mm
0.50
15
Acero Inoxidable
30000h
IP68
Concentrico 2x18 1.5Mts
DM20-125A / S-480-12 / 12V150W
1 Año

IP68RGB

IP68RGB
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IP68RGB

IP68RGB

XLP-80

Luminaria de piscina

SM10-13A SM10-14A SM10-15A

PT-25

Luminaria de piscina

LUMINARIAS LED

SOBREPUESTA

RGB
54W 

18 FOCOS x 3W
DC12V - 24V

RGB
12W 

12 FOCOS x 1W
DC12V - 24V

RGB
24W 

24 FOCOS x 1W
DC12V - 24V

Tipo de control

Temperatura de color
Potencia

LEDs chips
Voltaje

Medidas
Factor de potencia

Ángulo de apertura
Material

Horas de vida
Grado de protección

Cable de alimentación
Garantía

RF, Mando a distancia 
hasta 50Mts sin obstaculos, 
incluye pila alcalina.
RGB con memoria de color
12W
12 LEDs/1w
12V AC
160x90m
0.50
15
Acero inoxidable
30000
IP68
Concéntrico 1.5Mts
1 Año

Tipo de control

Temperatura de color
Potencia

LEDs chips
Voltaje

Medidas
Factor de potencia

Ángulo de apertura
Material

Horas de vida
Grado de protección

Cable de alimentación
Garantía

RF, Mando a distancia 
hasta 50Mts sin obstaculos, 
incluye pila alcalina.
RGB con memoria de color
18W
18 LEDs/1w
12V AC
170x74m
0.50
15
Acero inoxidable
30000
IP68
Concéntrico 1.5Mts
1 Año

www.electroxiled.com

PT-23

Luminaria led tipo aro

PT-24

Luminaria led tipo aro

LUMINARIAS

Tipo control

Temperatura de color
Potencia

LEDs chips
Voltaje

Medidas
Medida tubo chorro
Factor de potencia
Ángulo de apertura

Material
Horas de vida

Grado de protección
Cable de alimentación

Transformadores compatibles
Garantía

Radio frecuencia, mando a distancia hasta 
50Mts sin obstaculos, incluye pila alcalina
RGB con memoria de color 
12W
12 LEDs/1w
12V AC
180x80mm
68mm
0.50
15
Acero Inoxidable
30000h
IP68
Concentrico 2x18 1.5Mts
DM20-125A / S-480-12 / 12V150W
1 Año

Tipo control

Temperatura de color
Potencia

LEDs chips
Voltaje

Medidas
Medida tubo chorro
Factor de potencia
Ángulo de apertura

Material
Horas de vida

Grado de protección
Cable de alimentación

Transformadores compatibles
Garantía

Radio frecuencia, mando a distancia hasta 
50Mts sin obstaculos, incluye pila alcalina
RGB con memoria de color 
18W
18 LEDs/1w
12V AC
200x85mm
80mm
0.50
15
Acero Inoxidable
30000h
IP68
Concentrico 2x18 1.5Mts
DM20-125A / S-480-12 / 12V150W
1 Año

IP68RGB

IP68RGB
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PT-18 PT-19
Temperatura color

Potencia
Voltaje

Medida cascada
Medida tubo entrada del agua

Densidad flujo caida agua a 
900mm

Factor de potencia
Material

Cable
Horas de vida

Grado de protección
Transformadores compatibles

Controlador compatible
Garantía

RGB
6w
110-220V AC
309x85mm
50mm
23L/pm 100mm
34L/pm 200mm
45L/pm 300mm
0.70
PVC
3mts
50000
IP68
DM10-125A/ 
S-480-12
/ 12V150W
DM190-17
1 Año

RGB
9w
110-220V AC
610x85mm
50mm
23L/pm 100mm
34L/pm 200mm
45L/pm 300mm
0.70
PVC
3mts
50000
IP68
DM10-125A/ 
S-480-12
/ 12V150W
DM190-17
1 Año

PT-20
RGB
12w
110-220V AC
910x85mm
50mm
23L/pm 100mm
34L/pm 200mm
45L/pm 300mm
0.70
PVC
3mts
50000
IP68
DM10-125A/ 
S-480-12
/ 12V150W
DM190-17
1 Año

PT-21
RGB
15w
110-220V AC
1210x85mm
50mm
23L/pm 100mm
34L/pm 200mm
45L/pm 300mm
0.70
PVC
3mts
50000
IP68
DM10-125A/ 
S-480-12
/ 12V150W
DM190-17
1 Año

PT-22
RGB
18w
110-220V AC
1510x85mm
50mm
23L/pm 100mm
34L/pm 200mm
45L/pm 300mm
0.70
PVC
3mts
50000
IP68
DM10-125A/ 
S-480-12
/ 12V150W
DM190-17
1 Año

LUMINARIAS TIPO

Caracteristicas
- El flujo constante y uniforme produce una cascada artificial 
de última generación.
- Los LED impermeables incorporados agregan colores al 
agua.
- Los LED se pueden operar a través del panel o control remoto 
y están disponibles 10 patrones de iluminación. 
- Diferentes longitudes de lados en diferentes modelos pueden 
adaptarse a varios tamaños de ladrillos para la instalación.
- Múltiples descensos de agua pueden compartir el mismo 
controlador y actuar al mismo ritmo.

CONTROLADOR LED

ENTRADA BARRA DE LED CONTORNO

LA PLACA DEFLECTORA
CONTROL REMOTO

Program

speed up

speed down

A

B

C

D

PO
W

ER

LI
G

H
T

LISTÓN DE CEMENTO 
EN BLOQUE

LUZ DE DESCENSO 
DE AGUA

XLP-17 XLP-18 XLP-19

EMPOTRABLE

EMPOTRABLE

Beneficios del producto

LUMINARIAS DE PISO

TIPO DESTELLO

Temperatura de color
Potencia

Voltaje
Medidas

Medidas para empotrar
Factor de potencia

Lúmenes
Ángulo de apertura

Material
Horas de vida

Grado de protección
CRI

Garantía

4000K
1 W
12V DC
42x73mm
39x73mm
0.60
80Lm
60
AI+PC
30000
IP68
70
1 Año

6500k
1 W
12V DC
42mm
39x73mm
0.60
80Lm
60
AI+PC
30000
IP68
70
1 Año

Azul
1 W
12V DC
42mm
39x73mm
0.60
80Lm
60
AI+PC
30000
IP68
70
1 Año

PT-26 XLP-12 XLP-13
Temperatura de color

Potencia
Voltaje

Medidas
Medidas para empotrar

Factor de potencia
Lúmenes

Ángulo de apertura
Material

Horas de vida
Grado de protección

CRI
Garantía

3000K
1 W
12V DC
42x73mm
39x73mm
0.60
80Lm
60
AI+PC
30000
IP68
70
1 Año

6500k
1 W
12V DC
42mm
39x73mm
0.60
80Lm
60
AI+PC
30000
IP68
70
1 Año

Azul
1 W
12V DC
42mm
39x73mm
0.60
80Lm
60
AI+PC
30000
IP68
70
1 Año

Luminaria de 12v DC
1W Potencia, que puede ser usada dentro de piscinas
Vida útil de 30000 Horas

Características del producto
Luminaria para ser usada empotrada al piso
Material de acero inoxidable 304
Led de Alta Calidad
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PT-18 PT-19
Temperatura color

Potencia
Voltaje

Medida cascada
Medida tubo entrada del agua

Densidad flujo caida agua a 
900mm

Factor de potencia
Material

Cable
Horas de vida

Grado de protección
Transformadores compatibles

Controlador compatible
Garantía

RGB
6w
110-220V AC
309x85mm
50mm
23L/pm 100mm
34L/pm 200mm
45L/pm 300mm
0.70
PVC
3mts
50000
IP68
DM10-125A/ 
S-480-12
/ 12V150W
DM190-17
1 Año

RGB
9w
110-220V AC
610x85mm
50mm
23L/pm 100mm
34L/pm 200mm
45L/pm 300mm
0.70
PVC
3mts
50000
IP68
DM10-125A/ 
S-480-12
/ 12V150W
DM190-17
1 Año

PT-20
RGB
12w
110-220V AC
910x85mm
50mm
23L/pm 100mm
34L/pm 200mm
45L/pm 300mm
0.70
PVC
3mts
50000
IP68
DM10-125A/ 
S-480-12
/ 12V150W
DM190-17
1 Año

PT-21
RGB
15w
110-220V AC
1210x85mm
50mm
23L/pm 100mm
34L/pm 200mm
45L/pm 300mm
0.70
PVC
3mts
50000
IP68
DM10-125A/ 
S-480-12
/ 12V150W
DM190-17
1 Año

PT-22
RGB
18w
110-220V AC
1510x85mm
50mm
23L/pm 100mm
34L/pm 200mm
45L/pm 300mm
0.70
PVC
3mts
50000
IP68
DM10-125A/ 
S-480-12
/ 12V150W
DM190-17
1 Año

LUMINARIAS TIPO

Caracteristicas
- El flujo constante y uniforme produce una cascada artificial 
de última generación.
- Los LED impermeables incorporados agregan colores al 
agua.
- Los LED se pueden operar a través del panel o control remoto 
y están disponibles 10 patrones de iluminación. 
- Diferentes longitudes de lados en diferentes modelos pueden 
adaptarse a varios tamaños de ladrillos para la instalación.
- Múltiples descensos de agua pueden compartir el mismo 
controlador y actuar al mismo ritmo.

CONTROLADOR LED

ENTRADA BARRA DE LED CONTORNO

LA PLACA DEFLECTORA
CONTROL REMOTO

Program

speed up

speed down

A

B

C

D

PO
W

ER

LI
G

H
T

LISTÓN DE CEMENTO 
EN BLOQUE

LUZ DE DESCENSO 
DE AGUA

XLP-17 XLP-18 XLP-19

EMPOTRABLE

EMPOTRABLE

Beneficios del producto

LUMINARIAS DE PISO

TIPO DESTELLO

Temperatura de color
Potencia

Voltaje
Medidas

Medidas para empotrar
Factor de potencia

Lúmenes
Ángulo de apertura

Material
Horas de vida

Grado de protección
CRI

Garantía

4000K
1 W
12V DC
42x73mm
39x73mm
0.60
80Lm
60
AI+PC
30000
IP68
70
1 Año

6500k
1 W
12V DC
42mm
39x73mm
0.60
80Lm
60
AI+PC
30000
IP68
70
1 Año

Azul
1 W
12V DC
42mm
39x73mm
0.60
80Lm
60
AI+PC
30000
IP68
70
1 Año

PT-26 XLP-12 XLP-13
Temperatura de color

Potencia
Voltaje

Medidas
Medidas para empotrar

Factor de potencia
Lúmenes

Ángulo de apertura
Material

Horas de vida
Grado de protección

CRI
Garantía

3000K
1 W
12V DC
42x73mm
39x73mm
0.60
80Lm
60
AI+PC
30000
IP68
70
1 Año

6500k
1 W
12V DC
42mm
39x73mm
0.60
80Lm
60
AI+PC
30000
IP68
70
1 Año

Azul
1 W
12V DC
42mm
39x73mm
0.60
80Lm
60
AI+PC
30000
IP68
70
1 Año

Luminaria de 12v DC
1W Potencia, que puede ser usada dentro de piscinas
Vida útil de 30000 Horas

Características del producto
Luminaria para ser usada empotrada al piso
Material de acero inoxidable 304
Led de Alta Calidad
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IP68

RGB

RGB
0.5W
2 Pulgadas

RGB
0.5W
1/2 Pulgadas

HIDROJET HIDROJET

HIDRO

JET

LUMINARIAS TIPO

Las picas de descenso de agua 
son aptas para su instalación 
en muros terminados y muros 
de nueva construcción, así 
como la longitud y el grosor del 
muro de producción de diseño 
único, novedoso. hermoso. 
eficiente para ocultar la salida, 
con un hermoso efecto lineal 
del agua. 
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• Instalación sencilla.
• Material: Acero inoxidable 304, libre de 
oxidación.
• Luz LED
• Puede Utilizarse en interiores y exteriores.
• Precisa, Laminar cristalinos Chorros de 
agua.
• Construido en función de corte de agua.
• RGB LED de color integrada Efectos de 
iluminación.
• Libre de vibraciones
• Extremadamente Estable, Con o Sin Piso 
Anclaje.

FUENTE DE FLUJO

LAMINAR

H(m)

H(m)

0.5

0.5

1.0

1.5

2.0

2.5

3.0

3.5

4.0

1.0 1.5 2.0 2.5 3.0 3.5 4.0

60

Ø25

3
0

9

4
6

2

Ø250

6
0

14
0

Código

XLP-101

IP68

RGB

RGB
0.5W
2 Pulgadas
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LUMINARIAS TIPO

Las picas de descenso de agua 
son aptas para su instalación 
en muros terminados y muros 
de nueva construcción, así 
como la longitud y el grosor del 
muro de producción de diseño 
único, novedoso. hermoso. 
eficiente para ocultar la salida, 
con un hermoso efecto lineal 
del agua. 
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Led fibra óptica

FIBRA ÓPTICA PARA realizar efectos de cambios de colores y daremos un 
toque especial a nuestra piscina y jardín. Un sistema 
versátil que produce una luz altamente acogedora y 
espectacular a la vez que nos ofrece muchas 
ventajas.

+ Control remoto

Proyector fibra óptica
dinámico

+ RADIO CONTROL

Led fibra óptica

+ Control remoto

Fibra óptica

Terminal Terminal plástico
Terminal plástico

Fibra óptica 1mm
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